1 (45) Libro 7, capite 10.

1 (46) Sic praedixerat Christus Dominus, *Matth.* 13. 1 et 2: “Et cum
2 egrederetur de templo, ait illi unus ex discipulis suis: ‘Magister aspice
3 quales lapides et quales structurae’. Et respondens Iesus ait illi: ‘Vides has
4 omnes magnas aedificationes? Non relinquetur lapis supra lapidem, qui non
5 destruetur’ ”.

1 (47) Iacobus Benignus Bossuet, *Discours sur l’histoire uniuerselle*, p. 319.

B (42) Capite 4 eiusdem libri] *J. BJ.* 6. 11 (Rufini Aquileiensis edit. 1755; cf. *J. BJ.* 5. 9. 361-374) // (43) Capite 11 eiusdem libri] *J. BJ.* 7. 11 (Rufini Aquileiensis edit. 1755; cf. *J. BJ.* 6. 5. 285-6) // (44) Libro 6, capite 7] *J. BJ.* 6. 7 (Rufini Aquileiensis edit. 1755; cf. *J. BJ.* 6. 1. 14) // (45) Libro 7, capite 10] *J. BJ.* 7. 10 (Rufini Aquileiensis edit. 1755; 6. 4; cf. *J. BJ.* 6. 4. 252) // (46) 1 *Matth.* 13. 1 et 2] *Marc.* 13. 1, 2 // (46) 4 supra] super

C (44) (Libro 6, capite 7) cf. et *J. BJ.* 6. 1 (Rufini Aquileiensis edit. 1755) // (47) (*Discours sur l’histoire uniuerselle*, p. 319) cf. Bossuet, Jacques-Benigne, *Discours sur l’histoire uniuerselle*, 1772, cap. 2. p. 319: “Confessons donc, Monseigneur, que la Justice que Dieu fit des Juifs par Nabuchodonosor, n’étoit qu’une ombre de celle dont Tite fut le Ministre. Quelle Ville a jamais vu périr onze cens mille hommes en sept mois de temps, et dans un seul Siège? C’est ce que virent les Juifs au dernier Siege de Jérusalem”.

1 (42) Capítulo 4 del mismo libro.

1 (43) Capítulo 11 del mismo libro.

1 (44) Libro 6, capítulo 7.

1 (45) Libro 7, capítulo 10.

1 (46) Así lo había profetizado Cristo el Señor, *Mt*, 13. 1 y 2: “Y al salir del
2 templo, le dice uno de sus discípulos: ‘Maestro, mira qué piedras y qué
3 construcciones’. Y Jesús, respondiendo, le dijo: ‘¿Ves todas estas grandiosas
4 edificaciones? No quedará piedra sobre piedra que no sea derruida’ ”.

1 (47) Jacobus Benignus Bossuet, *Discours sur l’Histoire Universelle*, p. 319.

1 (48) *Matth.* 23. 37 et 38: “Ierusalem, Ierusalem, quae occidis prophetas et
2 lapidas eos, qui ad te missi sunt! Quotiens uolui congregare filios tuos
3 quemadmodum gallina congregat pullos suos sub alas et noluisti? Ecce
4 relinquetur uobis domus uestra deserta”.

1 (49) *Luc.* 23. 27, 28, 29, 30, 31: «Sequebatur autem illum multa turba
2 populi et mulierum, quae plangebant et lamentabantur eum; conuersus
3 autem ad illas Iesus dixit: “Filiae Ierusalem, nolite flere super me, sed
4 super uos ipsas flete, et super filios uestros, quoniam ecce uenient dies, in
5 quibus dicent: ‘Beatae steriles et uentres, qui non genuerunt, et ubera, quae
6 non lactauerunt’; tunc incipient dicere montibus: ‘Cadite super nos’; et
7 collibus: ‘Operite nos; quia si in uiridi ligno haec faciunt, in arido quid
8 fiet?’ ”».